BROSSE CIRCULAIRE FIL NYLON

BRO.00110

cLassic@

Caractéristiques

Idéal pour

Bois massif

+ Nettoyage et polissage des bois et métaux non-ferreux.

- Idéal pour surface étroite et difficilement accessible.

« 4 500 tr/min maximum.

N [=]

Consultez

nos 8000 références
sur notre site web

-

Référence

Type de
conditionnement

Conditionnement

Gencod

S5
v
o
S
Q.
£
5 @
m BL
Données techniques
Diametre qu:::;nr::;ihe Epaisseur
50 6 5
50 6 5
75 6 8
75 6 8
100 6 8
100 6 8

80

80

80

80

80

80

110.051V

110.051

110.071V

110.071

110.101V

110.101

BL

A

BL

3510780111126

3510781100518

3510780111140

3510781100716

3510780111188

3510781101010

leman-sa.com

Retrouvez les réalisations de nos artisans partenaires sur nos réseaux sociaux. @ @



