

## BROSSES

## **BROSSE CIRCULAIRE FIL NYLON**

**BRO.00110** 

Idéal pour

Bois massif





## Caractéristiques

- Nettoyage et polissage des bois et métaux non-ferreux.
- Idéal pour surface étroite et difficilement accessible.
- 4 500 tr/min maximum.











## Données techniques

Diamètre	Diamètre queue/manche	Épaisseur	Grain	Référence	Type de conditionnement	Conditionnement	Gencod
50	6	5	80	110.051V	Α	10	3510780111126
50	6	5	80	110.051	BL	1	3510781100518
75	6	8	80	110.071V	А	10	3510780111140
75	6	8	80	110.071	BL	1	3510781100716
100	6	8	80	110.101V	А	10	3510780111188
100	6	8	80	110.101	BL	1	3510781101010



